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Maria Giovana Cunha

De: Jose Luis Lui
Enviado em: quinta-feira, 18 de abril de 2024 16:21
Para: Maria Giovana Cunha
Cc: Numerario Meio Circulante; Rodrigo Cardoso Silva; Contratacoes Licitacoes; Samuel Petroli
Assunto: ENC: LICITAÇÃO ELETRÔNICA Nº0000053/2024 - PARECER TÉCNICO
Anexos: LIC0000053-2024 - PROPOSTA FINAL PROSEGUR.pdf; LIC0000053-2024 - QUALIFICAÇÃO TÉCNICA - PROSEGUR.pdf

Prezada Maria Giovana, boa tarde. 

 

Conforme avaliação da documentação, realizada pela Unidade de Gestão de Numerário, informamos que a documentação apresentada pela empresa PROSEGUR BRASIL 

S/A TRANSPORTE DE VALORES E SEGURANÇA atende os requisitos técnicos do edital de licitação e padrões de qualidade exigido pelo Banco conforme subitem “11.1”, 

alínea “k”, Documentação Técnica da Licitante, Processo nº 0000053/2024. 
 
 

Atenciosamente,  
 

 

José Luís Lui  
Gerente Executivo 
Gerência  Administrativa do Meio Circulante 
Unidade de Gestão de Numerário 
 (51) 3215.3218 | E-mail: 

numerario_meio_circulante@banrisul.com.br 
 ANTES DE IMPRIMIR este documento pense em sua responsabilidade e 
compromisso com o MEIO AMBIENTE. 
 

 
 
 

De: Maria Giovana Cunha <Maria_Giovana_Cunha@banrisul.com.br>  
Enviada em: quarta-feira, 17 de abril de 2024 14:12 
Para: Numerario Meio Circulante <Numerario_Meio_Circulante@banrisul.com.br> 
Cc: Jose Luis Lui <Jose_Luis_Lui@banrisul.com.br>; Rodrigo Cardoso Silva <Rodrigo_Cardoso_Silva@banrisul.com.br>; Contratacoes Licitacoes 



2

<Contratacoes_Licitacoes@banrisul.com.br>; Samuel Petroli <Samuel_Petroli@banrisul.com.br> 
Assunto: LICITAÇÃO ELETRÔNICA Nº0000053/2024 - PARECER TÉCNICO 
 
À  
UNIDADE DE GESTÃO DE NUMERÁRIO 
 
REF.: Licitação Eletrônica Nº 0000053/2024 
 
OBJETO: Prestação de serviços de transporte de valores para atendimento às agências e postos de atendimento, ATM’s externos e transporte de valores para Banco do 
Brasil, interbancários, preparo de numerário e custódia de valores localizados na Região de Passo Fundo/RS. 
 
Data de abertura: 17/04/2024 às 09h. 
Valor proposta final: R$ 45.216.869,08 
Empresa classificada em 1º lugar: Prosegur 

 
Prezados, 
 

Encaminho em anexo, a PROPOSTA FINAL e os DOCUMENTOS DA QUALIFICAÇÃO TÉCNICA, apresentados pela empresa PROSEGUR BRASIL S/A 
TRANSPORTADORA DE VALORES E SEGURANÇA, para análise e manifestação quanto ao atendimento dos requisitos do Edital, conforme solicitado pela Unidade 
gestora, e posterior retorno a esta Área. 

 
Atenciosamente,  

 

 

Maria Giovana Di Maio da Cunha  
Analista 

Gerência de Licitações  

Unidade de Contratações e Pagadoria 

 (51) 3215-4507|E-mail: maria_giovana_cunha@banrisul.com.br 

 ANTES DE IMPRIMIR este documento pense em sua responsabilidade e compromisso com o MEIO AMBIENTE. 
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Considerando os arquivos anexos, a empresa ���������	�
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atende as alíneas “1.a.3.” e “b”  do item 11.2.3 da Qualificação Econômico-financeira da Licitação nº 0000053/2024.  




Cálculo dos índices no site da SEFAZ:
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Atenciosamente,
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De: Maria Giovana Cunha <Maria_Giovana_Cunha@banrisul.com.br>  
Enviada em: quarta-feira, 17 de abril de 2024 15:13 
Para: Inteligencia Credito Licitacoes <Inteligencia_Credito_Licitacoes@banrisul.com.br> 
Cc: Denise Prado <Denise_Prado@banrisul.com.br>; Lenia Faleiro <Lenia_Faleiro@banrisul.com.br>; Edson Ayub <Edson_Ayub@banrisul.com.br>; Paula 
Bernardi <Paula_Bernardi@banrisul.com.br>; Contratacoes Licitacoes <Contratacoes_Licitacoes@banrisul.com.br>; Samuel Petroli 
<Samuel_Petroli@banrisul.com.br> 
Assunto: LICITAÇÃO ELETRÔNICA Nº 0000053/2024 - PARECER TÉCNICO QUALIFICAÇÃO ECONÔMICO-FINANCEIRA
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� ANTES DE IMPRIMIR este documento pense em sua responsabilidade e compromisso com o MEIO AMBIENTE. 







